
 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: ZŠ Sjednocení – energetická opatření 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Studénka 

Sídlo zadavatele: 74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762 

IČO zadavatele: 002 98 441 

Právní forma zadavatele: 801 - obec 

Zastoupení: Lubomír Šobich, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz č.1: 

Při pokusu o stažení ZD z profilu zadavatele jsme zjistili, že dva zip soubory jsou poškozeny. 
Prosíme tedy buď o uveřejnění nepoškozených souborů a nebo o zaslání např. přes službu 
úschovna.cz. 

Jedná se o: 
ZŠ Studénka pdf.z01 
ZŠ Studénka pdf.z02 
 
Odpověď: 
 
Na profilu zadavatele jsou uveřejněny nikoliv poškozené soubory, ale soubory ve formátu Z. 
Tento formát není kompatibilní se všemi ZIP aplikacemi. Zadavatel doporučuje účastníkům 
použít ke stažení projektové dokumentace např. aplikaci 7-zip, která je volně ke stažení a která 
umožní otevřít (rozbalit) soubory i ve formátu Z. 
 
 
V Brně dne 4. 5. 2018 
 
 
 
 
______________________ 
Město Studénka  
Zastoupeno společností 
PMA tender s.r.o. 
Pavla Matějková 


		2018-05-04T13:30:40+0200




